
 
 

 
 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE (COPIA)

 

N. 286/2018 del 17-12-2018

 
 

OGGETTO

SAC ALTA MURGIA "TRACCIA NELLA ROCCIA" – SCHEDA 49
DELL'APQ RAFFORZATO "BENI ED ATTIVITÀ CULTURALI" -
ADEGUAMENTO FUNZIONALE, ALLESTIMENTO E
ATTIVAZIONE DI UN PUNTO DI ACCOGLIENZA/BOOKSHOP E
INFORMAZIONE PRESSO IL MUSEO ARCHEOLOGICO
NAZIONALE JATTA A RUVO DI PUGLIA. – RETTIFICA PER
MERO ERRORE MATERIALE DELLA DETERMINAZIONE N.
122/2017 DEL 24/05/2017

 
 

IL DIRETTORE
 

 
 
 
VISTA la determinazione n. 122/2017 del 24/05/2017 del Direttore f.f. di questo Ente, già in carica,
con cui si approva il certificato di pagamento n. 02 e si dispone la liquidazione del secondo ed ultimo
SAL, per un importo complessivo di € 59.568,04, in favore della ditta Cetola s.r.l., appaltatrice ed
esecutrice dei lavori;
 
RISCONTRATO che per mero errore materiale nella premessa di detto atto venivano richiamati il
CUP F81I11000270003 ed il CIG 549751333E in luogo di quelli propri della procedura di che trattasi
che CUP F59D15001480006 e CIG 6510125519;
 
RITENUTO pertanto necessario provvedere alla rettifica degli errori materiali sopra descritti,
confermando in ogni sua altra parte la determinazione n.122/2017;
Tutto ciò premesso, quale espletata istruttoria,

 
DETERMINA

 
DI RETTIFICARE il CIG ed il CUP erroneamente richiamati nella determinazione n. 122/20107 e
di dare atto che il CUP F59D15001480006 e il CIG 6510125519 sono quelli propri della procedura
di appalto, di che trattasi nella predetta determinazione n. 122/20107;

1/2



 
DI CONFERMARE in ogni altra sua parte la determinazione, più volte richiamata, n. 122/2017 del
24/05/2017;
 
DI DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo;
 
DI PUBBLICARE il presente provvedimento all’Albo Pretorio e sul sito web dell’Ente.
 
 
 
 
 

 
 
 

 IL DIRETTORE
  F.TO DOMENICO NICOLETTI
 
 
 

 
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

(sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.)
 
 

 
  IL DIRETTORE
  DOMENICO NICOLETTI

 

2/2


